
 

1 

 

                   
  

          Č.j. 2863 /OT/2024            K.Brožíčková/1213         12.11.2024 

 
VÝZVA 

více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Převzetí a odstranění komunálního odpadu na skládce v roce 2025 
 

 

1) Předmět  veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je převzetí a odstranění níže uvedených druhů komunálních odpadů na 
řízené skládce odpadů a zajištění bezpečného přístupu na skládku, zejména v souladu s čl. V. oddíl A, 
odst. 3. návrhu Smlouvy, jenž tvoří Přílohu č. 2 této Výzvy. 
 
Jedná se především převzetí a odstranění odpadů ze sběrných dvorů na území statutárního města 
Karlovy Vary, kde je městem organizován sběr a odpadů převzatých od občanů v rámci mobilního 
sběru, konkrétně:   
 

- směsný komunální odpad  - kód odpadu 200301,  
- objemný odpad - kód odpadu 200307,  
- směsný stavební a demoliční odpad  - kód odpadu 170904. 

 

2) Doba plnění veřejné zakázky 
       1. 1. 2025  -  31. 12. 2025  
 

3) Způsob hodnocení nabídek  
       Základním kritériem pro hodnocení zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Předmětem hodnocení bude: 
- souhrn nabídkových cen uvedených v Kč bez DPH za převzetí a odstranění jednotlivých druhů 

odpadů,  viz.  Krycí  list nabídky - Příloha č. 1 této Výzvy (váha 80%), 
- vzdálenost  skládky odpadů od sídla zadavatele uvedená v km (váha 20%). 

 

4) Požadavky na prokázání kvalifikačních podmínek 
       Uchazeč o zakázku doloží ve své nabídce: 

- aktuální výpis z živnostenského rejstříku, 
- výpis z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán (ne starší než 90 dní), 
- čestné prohlášení o místě a vzdálenosti (v km) skládky komunálního odpadu, 
- integrované povolení skládky. 

       
 Veškeré doklady mohou být doloženy v kopii, originály budou doloženy až při podpisu smlouvy. 
 

5) Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč uvede v Krycím listu nabídky: 

- cenu za převzetí a odstranění 1 tuny odpadu bez poplatku za ukládání odpadů na skládku dle 
platné legislativy, 

- nabídková cena bude uvedena pro každý druh odpadu zvlášť a to bez DPH a včetně DPH, viz. 
Krycí list nabídky (Příloha č. 1 této Výzvy) 



- nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů po celou dobu trvání smlouvy. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky jsou tyto soutěžní podmínky a dále jejich případné veškeré 
přílohy.  

 

6) Platební podmínky 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 
Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem z účtu zadavatele na účet zhotovitele a bude 
uskutečňován na základě předložených faktur měsíčně, které budou vystaveny na základě skutečně 
převzatého množství a druhu komunálního odpadu zadavatele a budou potvrzeny odpovědným 
zástupcem zadavatele. Splatnost faktury je 21 dní po jejím doručení zadavateli. 
 

7) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- vyřadit všechny zakázky, které nesplňují požadavky na kvalifikační podmínky, 
- měnit podmínky výzvy k podání nabídek, 
- odmítnout všechny předložené nabídky, 
- rušit veřejnou zakázku, 
- námitky proti rozhodnutí zadavatele nejsou přípustné. 

 

8) Lhůta, místo a způsob podání nabídky 
Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo 
doporučeně poštou na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy 
Vary. 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 26. 11. 2024 do 10.00 hodin. V případě doručení nabídek 
poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem 
dodavatele.  

       Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 
 
Níže uvedené doklady musí být součástí nabídky v etapě otevírání obálek. Jejich nedoložení je důvodem 

k nepostoupení do etapy hodnocení cenových nabídek: 
 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je Přílohou č. 1 této 
Výzvy) 

 Prokázání splnění kvalifikace (dle bodu č. 4) této Výzvy) 

 Návrh Smlouvy o poskytování služeb podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
       Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách zřetelně označených:  

 
Veřejná zakázka: „SKLÁDKA 2025“ – neotevírat, nabídka. 

 
         Na obálce uchazeč uvede IČ a adresu . 

 
 
Uchazeč podáním nabídky v předmětné veřejné zakázce tímto vyslovuje souhlas, že skutečnosti uvedené 
v nabídce a v následné smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich zpřístupnění 



ve smyslu zákona č. 106/1999 SB., o svobodném přístupu k informacím a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.  
 

 Zadavatel oznamuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 
 

   Uchazeč podáním svojí nabídky deklaruje, že při plnění této zakázky bude dodržovat principy: 
- sociální odpovědnosti ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. p) zák. č. 134/2016 Sb., například 

pracovní příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní 
hlediska spojená s veřejnou zakázkou;  

- environmentální odpovědnosti  ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. q) zák. č. 134/2016 Sb., 
například dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby 
nebo stavební práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou;  

- inovací ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. r) zák. č. 134/2016 Sb., tj. implementace nového nebo 
značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky. 

 
 
 

 
Odpovědné osoby:  
 
Ing. Eva Pavlasová – vedoucí OT   -353 151 242, e.pavlasova@mmkv.cz  
Kamila Brožíčková Lepíková – referent OT  -353 151 213, k.brozickova@mmkv.cz 
 
 

 

V Karlových Varech dne 12.11. 2024 

 
 

 
   
       Ing. Eva Pavlasová 

     vedoucí odboru technického 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým 
 


		2024-11-12T11:55:59+0100
	Ing. Eva Pavlasová




